PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

PROTOCOlE!!SE
1 O JUL. 2008

INCLUA-SE NO EXPEDIENTE

Of. nO81/10/375 - SEMA/CC

Ao Senhor
ANTÔNIO LUCAS
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 4 de julho de 2008.

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providências e Indicação

Senhor Presidente

Vimos à presença de Vossa Senhoria com a finalidade de, relativamente
aos Pedidos de Providências e Indicação de autoria do nobre Vereador Gerson Peteffi,
informar:

- Pedidos de Providências n.os 265/14L12008, 368/14L12008
Serviço atendido.
- Indicação n.° 974/14L12008
Despacho exarado pela Secretaria de Saúde - Semsa:

li É prudente o pedido/ sugestão e estaremos providenciando a colocação".

Atenciosamente, f.~_
JAIR dM;:E FOSCARINI

Prefeito Municipal

"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente"
"Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"